

Pismo: BI.271.6.2014

Brześć Kujawski dnia: 2014-12-08

Wszyscy oferenci

=====

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 03-04.12.2014 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: **Kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego w 2014 roku deficytu budżetu gminy wysokość 4 168 000,00 zł.**

Treść wspomnianych próśb i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii:

1. Czy spłata odsetek od kredytu będzie następować każdego ostatniego dnia roboczego danego miesiąca ?

Odpowiedź: załącznik nr 1 – wypełniony formularz klienta

Czy spłata rat kapitałowych będzie następować każdego ostatniego dnia roboczego danego kwartału (za wyłączeniem grudnia) ?

Odpowiedź: załącznik nr 1 – wypełniony formularz klienta

2.. Zgodnie z zapisami SIWZ wynika, że Zamawiający oprócz prowizji za udzielenie kredytu wyraża zgodę na zastosowanie innych prowizji będących w Taryfie Opłat i Prowizji Banku, który wygra przetarg.

Odpowiedź: załącznik nr 1 – wypełniony formularz klienta

3. Czy Zamawiający, w przypadku wyboru oferty naszego banku, wyrazi zgodę na:

- oprocentowanie kredytu w oparciu o stawkę WIBOR 1M ustaloną na okres jednego miesiąca jako średnią arytmetyczną ze wszystkich dni miesiąca mającą zastosowanie do wysokości oprocentowania począwszy od 1-go dnia następnego miesiąca ?

Odpowiedź: załącznik nr 1 – wypełniony formularz klienta

- czy w trakcie trwania umowy zastosowanie będzie mieć kalendarz rzeczywisty ?

Odpowiedź: załącznik nr 1 – wypełniony formularz klienta

- czy do wyliczenia odsetek należy przyjąć kalendarz rzeczywisty ?

Odpowiedź: załącznik nr 1 – wypełniony formularz klienta

4. Prosimy o podanie wykazu jednostek organizacyjnych powiązanych kapitałowo z jednostką z wyszczególnieniem Nr REGON i NIP.

Odpowiedź: załącznik nr 1 – wypełniony formularz klienta

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na udzielenie kredytu ze środków Europejskiego banku inwestycyjnego ?

Odpowiedź: załącznik nr 1 – wypełniony formularz klienta

6. Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej następujących dokumentów (niezbędnych w ocenie Banku do oceny zdolności kredytowej)

- sprawozdania półrocznego/rocznego (za ostatnie 2 lata) z wykonania dochodów podatkowych

Odpowiedź: załącznik do SIWZ umieszczony na stronie internetowej [www.brzesckujawski.pl](http://www.brzesckujawski.pl)

- sprawozdania (zbiorczo) Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z za 2012r., 2013r.

Odpowiedź: załącznik do SIWZ umieszczony na stronie internetowej [www.brzesckujawski.pl](http://www.brzesckujawski.pl)

- informacji o zaciągniętych kredytach i pożyczkach

Odpowiedź: załącznik nr 1 – wypełniony formularz klienta

- Opinii RIO w sprawie wykonania budżetu za 2012 r., aktualnego za 2014r., projektu budżetu Gminy na 2014r., prognozowanej kwoty długu obejmującej cały okres kredytowania i WPF obejmującej cały okres kredytowania

Odpowiedź: załącznik nr 2 – opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za 2012 r., aktualnej za 2014 r. opinii RIO w sprawie wykonania budżetu i projektu budżetu – brak, prognozowana kwota długu obejmująca cały okres kredytowania i WPF obejmująca cały okres kredytowania – uchwała nr XXXVII/279/14 dnia z 13.11.2014 r. ([www.brzesckujawski.pl](http://www.brzesckujawski.pl) – zakładka uchwały)

- Uchwały rady Gminy w sprawie kwoty do której Zarząd może samodzielnie zaciągać zobowiązania

Odpowiedź: uchwała budżetowa nr XXX/227/13 z dnia 30.12.2013r (www.brzesckujawski.pl – zakładka uchwały)

7. Ponadto prosimy o przesłanie pocztą lub udostępnienie na stronie internetowej odpowiedzi na następujące pytania (niezbędne w ocenie Banku do oceny zdolności kredytowej):

Czy korzystają Państwo z:

- leasingu

Odpowiedź: Nie

- emisji papierów dłużnych

Odpowiedź: Nie

lub czy występują Państwo jako strona w Partnerstwie publiczno-prawnym korzystających z któregoś z w/w form kredytowania?

Odpowiedź: Nie

i jeżeli tak, to informacji o:

- aktualnym zobowiązaniu (zadłużeniu)

- terminie ostatecznej spłaty

- harmonogramie spłat ujmującym wysokość rat, terminy ich spłaty

- przedmiocie (inwestycji) finansowania objętych wykupem wierzytelności

8. Czy zakładane jest wraz z Umową kredytową podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź: Tak

9. Czy zakładane jest złożenie kontrasygnaty Skarbnika Gminy na wekslu in blanco, deklaracji wekslowej, oświadczeniu o poddaniu się egzekucji) ?

Odpowiedź: Tak

10. Czy przed podpisaniem Umowy kredytowej udostępnione zostaną zaświadczenia z US i ZUS potwierdzające brak zaległości ?

Odpowiedź: Tak

11. Czy potwierdzają Państwo brak zaległości wobec US i ZUS ?

Odpowiedź: Tak

12. Jakie były dochody ze sprzedaży majątku w latach: 2012, 2013, 30.09.2014r.?

Odpowiedź: 2012 – 194 954,02

2013 – 357 107,78

30.09.2014 – 207 431,90

13. Jakie były: dochody własne, podatek od nieruchomości, dotacje w latach: 2012, 2013, 30.09.2014r.?

Odpowiedź: WPF Uchwała z dnia 13.11.2014 – XXXVII/279/14

	2012	2013	30.09.2014
Dochody własne	9 536 889,45	9 344 285,89	7 846 393,53
w tym:	w tym:	w tym:	w tym:
podatek od nieruchomości	4 845 729,26	5 279 007,71	4 109 559,79
dotacje	14 612 871,04	10 858 760,15	7 684 654,38

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

**BURMISTRZ**

*mgr inż. Wojciech Zawidzki*